
3IS0N
Spolek pro budování a implementace softwarových open source nástrojů

DODATEK Č. 1 SERVISNÍ SMLOUVY 
podle zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ"), 

(tato servisní smlouva dále též jen „smlouva")
I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Jihomoravský kraj 
IČO: 70888337 
DIČ: CZ70888337
se sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
zastoupený: Ing. Miroslavem Vaculou

vedoucím odboru informatiky Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
Bankovní spojení: Komerční banka a. s.
Č. účtu: 27-7491250267/0100
E-mail: vacula.miroslav@kr-jihomoravsky.cz
Kontaktní osoba Objednatele ve věcech technických dle této smlouvy je:
Ing. Miroslav Vacula, vacuia.mirosiav@kriihomoravskv.cz, tel. +420 541 658 841 
(dále jen „Objednatel”)

a

Poskytovatel:
Spolek pro budování a implementaci sdílených open source nástrojů, z. s.,
IČO: 05730732
se sídlem: Žižkova 1872/89, 586 01 Jihlava, 
spisová značka: L 22325 vedený u Krajského soudu v Brně 
zastoupený Ing. Evou Janouškovou, ředitelkou spolku 
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Č. účtu: 2401243360/2010 
E-mail: info@spolek-bison.cz
Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech technických dle této smlouvy je:
Martin Hadrava, e-mail: hadrava.martin@spolek-bison.cz, tel.: 724 650 289 
(dále jen „poskytovatel")

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Smluvní strany se dohodly na změně Servisní smlouvy ze dne 10. 7. 2018 (dále jen „smlouva")

2. Smlouva se mění tak, že odst. 1 čl. IV. se ruší a nahrazuje se novým odst. 1 čl. IV., který po změně 
zní:

„IV. CENA SERVISNÍCH SLUŽEB
1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytování servisních služeb dle této smlouvy

smluvní cenu. Cena plnění je tvořena následujícími částmi:_______________________________
Cena v Kč za 1 měsíc

www.spolek-bison.cz | info@spolek-bison.cz
Žižkova 1872/89, 586 01 Jihlava, IČ: 057 30 732



ilSON
Spolek pro budování a implementace softwarových open source nástrojů

Paušální cena za poskytování servisních služeb 
v kategorii Maintenance_________________________

6 000Kč

Cena v Kč 1 hodinu
Cena za poskytování servisních služeb v kategorii 
Technická podpora a vývoj

1 000,- Kč

Cena za poskytování servisních služeb v kategorii 
Řešení incidentů nad rámec paušálu v kategorii 
Maintenance

1.000,- Kč

2. Cena servisních služeb v kategorii Maintenance zahrnuje veškeré náklady, jež mohou 
Poskytovateli v souvislosti s poskytováním této kategorie služeb vzniknout, zejm. cestovní výdaje 
a náklady na softwarové a hardwarové vybavení. Za poskytování služeb v kategorii Maintenance 
tak Poskytovatel kromě shora uvedené ceny nemá nárok na žádné další finanční plnění.

3. Cena servisních služeb v kategorii Technická podpora a vývoj zahrnuje:
- veškeré náklady, jež mohou Poskytovateli v souvislosti s poskytováním této kategorie služeb 

vzniknout, zejm. cestovní výdaje a náklady na softwarové a hardwarové vybavení;
- cenu dodaného software a licencí nutných pro vyřešení jednotlivých požadavků objednatele. 

Licence musí odpovídat podmínkám stanoveným ve smlouvě o dílo.
Za poskytování služeb v kategorii Technická podpora a vývoj kromě shora uvedené ceny nemá 
Poskytovatel nárok na žádné další finanční plnění.

4. Cena servisních služeb v kategorii Řešení incidentů zahrnuje:
- veškeré náklady, jež mohou Poskytovateli v souvislosti s poskytováním této kategorie služeb 

vzniknout, zejm. cestovní výdaje a náklady na softwarové a hardwarové vybavení;
5. K uvedeným cenám v tomto článku bude při fakturaci dopočítáno DPH dle zákonné sazby."

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele i Poskytovatele smluvní strany výslovně 

prohlašují, že souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku v Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Poskytovatel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveních.

V Brně dne
1 2 -02- 2019

V Jihlavě dne
a o?, mí

X?

-irzfrt
Inď lva Janoušková 
Ředitelka Spolku BISON

Ing. Miroslav Vacula 
Vedoucí odboru informatiky 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Krajský úřad Jihomoravského kraje
odbor informatiky www.spolek-bison.cz | info@spolek-bison.cz

Žerotínovo nám. 3 
601 82 Brno

-1-

Žižkova 1872/89, 586 01 Jihlava, IČ: 057 30 722


